In scripturis  
& prophetis,  
deus inuenit̄.

Ionas typus  
saluatoris

Matt. 12.

¶ Et in alijs quidem citius, in alijs difficilius inuenitur. In Iona uero quem nunc in gredi cupimus inanifestissime claret, quod miraculum in illo celebratum fuerit præconantur eius. Ipse enim ore proprio dixit, & totus orbis audiuit. Sicut fuit Iona in uentre ceti tribus diebus & tribus noctibus, sic erit filius hominis in corde terræ tribus diebus & tribus noctibus. ¶ Igitur & hunc Prophetam tanto alacrius ingrediamur, quanto clarius atq; pulchrius in eo Christi testimonium nouimus: quem in scripturis legis & Prophetarum quærere propositum habemus. Obscrātes, ut q̄ typus est saluatoris, & tribus diebus ac noctibus in uentre ceti moratus præfigurauit domini resurrectionem: nobis quoq; seruiorem obtineat salutem.

Ionas.

¶ Et quis nesciat sepe in scripturis per columbam sancti spiritus gratiam significari.

Luce. 2  
Intentio auis  
choris

¶ Et quis nesciat sepe in scripturis per columbam sancti spiritus gratiam significari. Maxime quia super Dominum nostrum idem spiritus sanctus in specie columbae apparuit nauim ascendens nauulum dederit, quod dormierit: laboriosum, & ut ante nos dictum est, odoris est maximi. Veruntamen quanto difficilius, tanto & pulchrius fieri possit & cooperante secundum beneplacitum suum digito dei. Labor attentus splendida diuinitatis mysteria Christi proferre tentabit.

FINIS PROLOGI.